PEDIDO DE PROVIDÊNCIAS Nº PRO-139/2009 CONFORME
PROCESSO-309/2009

Dados do Protocolo
Protocolado em: 27/10/2009 09:07:54

Protocolado por: Bárbara Cappellaro

Dados da Leitura no Expediente
Situação: Documento Lido

Lido em: 09/11/2009

Lido Sessão: Ordinária de 09/11/2009

Lido por: Taís Ribeiro Pereira

Ofício 056/2009 - PT

Solicita documentos comprobatórios em

virtude do termo de convênio n°

062/2009.

Senhor Presidente:
Senhores Vereadores:

O vereador que abaixo subscreve, vem através do presente, no uso de suas
prerrogativas legais e regimentais, solicitar a esta casa que encaminhe ao
Poder Executivo o seguinte Pedido de Providências:

Para que o Executivo Municipal apresente os documentos comprobatórios

atestados pela COPIDESE, conforme o Art. 11 da Lei Municipal n° 2.720/08,
bem como anexe o decreto pertinente.

Justifica-se este pedido para obtermos a comprovação de possibilidade do

benefício facultado á Empresa do Município, pelo termo de convênio n°
062/2009.

Câmara Municipal de Gramado, 22 de Outubro de 2009.

_________________

Gilnei Benetti
Vereador PT